
Finanziato dall’Unione europea - Next generation EU

______________________________________________________

II CIRCOLO DIDATTICO DI SPOLETO

Scuola dell’Infanzia e Scuola Primaria - Via Cerquiglia, 61 Spoleto 06049 (PG)
C.F. 84002760548 - C.M. PGEE05200N - Tel. 0743 224594 - 207063

pgee05200n@istruzione.it – pgee05200n@pec.istruzione.it
http://www.2circolospoleto.edu.it

________________________________________________________________

OGGETTO: Determina di aggiudicazione bando per l’affidamento della fornitura dei Materiali
Igienico-sanitari periodo 01/09/2023 al 31/08/2024

CIG: ZDA3BFF971
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Regolamento di contabilità del 28/08/2018 n.129
VISTO il D.lgs. n. 165/01 art. 7 c.6;
VALUTATI i preventivi acquisiti con prot. n. 5396 del 7/07/2023 e prot. 5442 del 11/07/2023 e valutati

dalla Commissione riunitasi in data 24/07/23 come da Verbale prot. 5596 del 24/07/2023

DETERMINA

di individuare quale aggiudicatario del servizio richiesto la ditta: RUGGERI SRL - con sede in Via
Giuseppe Saragat, 16 - 06049 Spoleto (PG).
Seguirà alla presente, Lettera di aggiudicazione.

Avverso il presente provvedimento di aggiudicazione è ammesso ricorso al TAR dell’Umbria entro 60 giorni.

L’esito della procedura di selezione in questione verrà comunicato ai partecipanti, e pubblicato all’albo e
amministrazione trasparente del sito web della scuola www.2circolospoleto.edu.it
L’accesso agli atti relativi al presente provvedimento è consentito agli aventi diritto entro dieci giorni dalla
pubblicazione, negli orari di apertura della segreteria dell’istituto, dal lunedì al venerdì, dalle ore 8:00 alle
ore 13:00.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Prof.ssa Silvia Mattei

Firmato digitalmente dalla prof.ssa MATTEI SILVIA ai sensi del D. Lgs 82/2005

PGEE05200N - A1AADE7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005598 - 24/07/2023 - II.5 - I

http://www.2circolospoleto.edu.it

		2023-07-25T09:57:47+0200
	SILVIA MATTEI




